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Nazwa Monitor Dotykowy Panasonic TH-86SQ1-IG

Cena 69 749,00 zł

Producent Panasonic

OPIS PRODUKTU

Reakcja ekranu dotykowego tak szybka jak Twoje palce

Ponieważ coraz więcej dużych sal konferencyjnych wyposażonych w projektory jest zastępowanych

mniejszymi salami konferencyjnymi z płaskimi wyświetlaczami, gama wyświetlaczy dotykowych

Premium InGlass™ firmy Panasonic pomaga tworzyć kreatywne i angażujące prezentacje. Stworzona

przez Flatfrog™ technologia InGlass™ to technologia ekranu dotykowego o najwyższej rozdzielczości na

rynku – z ultraprecyzyjną dokładnością pisania piórem i bez opóźnień w dotyku. Mniejsza odległość

pomiędzy panelem LCD a wewnętrzną częścią szkła daje SQ1-IG niezrównaną dokładność dotyku, z

tolerancją poniżej 1mm.

Multi-touch oznacza wielu współpracowników

Wykraczając poza tradycyjną podczerwień, zaawansowane technologie dotykowe, takie jak InGlass™,

oferują ekscytujące nowe możliwości prezentacji dzięki większej liczbie punktów dotykowych. 20

jednoczesnych dotknięć i przeciągnięć zapewnia doskonałą wydajność dotykową i znacznie wyższą

wydajność podczas współpracy z wieloma użytkownikami. Dzięki dodaniu lepszej jakości obrazu,

trwałości – i większej odporności na światło otoczenia – istnieje teraz mniej barier dla prawdziwej

kreatywnej interakcji.

Naturalna powierzchnia do pisania

Nowe wyświetlacze Panasonic oferują jedne z najlepszych dostępnych doświadczeń związanych z

pisaniem. Antyodblaskowa powierzchnia ekranu przypomina papierowy dotyk i rysowanie, co wyróżnia

wyświetlacze Panasonic, niezależnie od tego, czy używasz palców, rękawiczek, czy rysika. Najlepsze w

swojej klasie pióra pasywne i najniższa latencja zapewniają nie tylko najdokładniejsze wrażenia podczas

pisania, ale także najbardziej naturalne.

Elegancki, stylowy wygląd, ale mocna i wytrzymała konstrukcja

Niezależnie od tego, czy wybierzesz wyświetlacz 55", 65", 75" czy 86", wyświetlacze Panasonic SQ1-IG są

eleganckie, atrakcyjne i dyskretne. Ale ich wysokiej klasy design nie czyni ich delikatnymi. Wąskie, ale

solidne metalowe ramki otaczają ekrany wykonane z wysokiej jakości szkła o grubości 3 mm. Każdy

ekran jest wystarczająco gruby, aby wytrzymać nacisk dłoni.

Współpraca z łącznością

SQ1-IG oferuje bezproblemową integrację z dowolnym nowoczesnym środowiskiem kooperacyjnym i

staje się kompleksowym rozwiązaniem do współpracy dzięki wykorzystaniu gniazda Intel® SDM z



aplikacjami do udostępniania ekranu i adnotacji. Na przykład unikalne rozwiązanie Wolfvision PURE

BYOD na SDM umożliwia dostarczanie prezentacji całkowicie bez kabli, które nie wymagają

dodatkowych aplikacji, oprogramowania lub dekoderów, pobierania sterowników lub kluczy

sprzętowych i można nimi sterować z interaktywnego ekranu.
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